
 

 
 

 
AGLI ESPERTI AGLI ALUNNI ALLE FAMIGLIE 

AL DSGA AL SITO WEB 

 
OGGETTO: RETTIFICA CALENDARIO COMPETENZE DI BASE ITALIANO E MATEMATICA 

 
 

 
 

COMPETENZE DI BASE ITALIANO PROF.SSA BASILE F. 

Lunedì 10-06-2024 Dalle 08:00 alle 13:00 
Martedì 11-06-2024 Dalle 08:00 alle 13:00 
Mercoledì 12-06-2024 Dalle 08:00 alle 13:00 
Giovedì 13-06-2024 Dalle 8.00 alle 13:00 

   

COMPETENZE DI BASE MATEMATICA PROF.SSA BIZZARRO M.T 

Venerdì 07-06-2024 Dalle 8.00 alle 12.00 
Lunedì 10-06-2024 Dalle 8.00 alle 12.00 
Martedì 11-06-2024 Dalle 8.00 alle 12.00 
Mercoledì 12-06-2024 Dalle 8.00 alle 12.00 
Giovedì 13-06-2024 Dalle 8.00 alle 12.00 

 
 
 



 
COMPETENZE DI BASE ITALIANO PROF.SSA DI LAURO A.LAURA 

   
Venerdì 07-06-2024 Dalle 8.00 alle 13:00 
Lunedì 10-06-2024 Dalle 8:00 alle 13:00 
Martedì 11-06-2024 Dalle 8:00 alle 13:00 
Mercoledì 12-06-2024 Dalle 8:00 alle 13:00 

   

 
 

DISCIPLINA ESPERTO DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 
ITALIANO D’ALTERIO/CATELLI 10 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
ITALIANO D’ALTERIO/CATELLI 11 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
ITALIANO D’ALTERIO/CATELLI 12 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
ITALIANO D’ALTERIO/CATELLI 13 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
ITALIANO D’ALTERIO/CATELLI 14 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 

TOTALE ORE 20 
 
 
 

DISCIPLINA ESPERTO DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 
ITALIANO CAFIERO 10 giugno 8.30-11.30 DRAGONETTO 
ITALIANO CAFIERO 11 giugno 8.30-12.30 DRAGONETTO 
ITALIANO CAFIERO 12 giugno 8.30-12.30 DRAGONETTO 
ITALIANO CAFIERO 13 giugno 8.30-12.30 DRAGONETTO 
ITALIANO CAFIERO 14 giugno 8.30-13.30 DRAGONETTO 

TOTALE ORE 20 
 

 
DISCIPLINA ESPERTO DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 
INGLESE BAIANO 10 giugno 8.30-11.30 DRAGONETTO 
INGLESE BAIANO 11 giugno 8.30-12.30 DRAGONETTO 
INGLESE BAIANO 12 giugno 8.30-12.30 DRAGONETTO 
INGLESE BAIANO 13 giugno 8.30-12.30 DRAGONETTO 
INGLESE BAIANO 14 giugno 8.30-13.30 DRAGONETTO 
     

TOTALE ORE 20 
 
 

DISCIPLINA ESPERTO DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 
INGLESE CARAGALLO 10 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
INGLESE CARAGALLO 11 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
INGLESE CARAGALLO 12 giugno 14.00-17.00 Villa GALLO 
INGLESE CARAGALLO 13 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
INGLESE CARAGALLO 14 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 

TOTALE ORE 20 
 
 
 



 
DISCIPLINA ESPERTO DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 
INGLESE DI DIO 10 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
INGLESE DI DIO 11 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
INGLESE DI DIO 12 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
INGLESE DI DIO 13 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
INGLESE DI DIO 14 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 

TOTALE ORE 20 
 
 
 
 
 
 

DISCIPLINA ESPERTO DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 
INGLESE D’ALTERIO I 01 giugno 9.00-13.00 Villa GALLO 
INGLESE D’ALTERIO I 03 giugno 14.00-18.00 Villa GALLO 
INGLESE D’ALTERIO I 12 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
INGLESE D’ALTERIO I 13 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
INGLESE D’ALTERIO I 14 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 

TOTALE ORE 20 
 
 

 
 
 
 

DISCIPLINA ESPERTO DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 
MATEMATICA L. PATRONE 10 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
MATEMATICA L. PATRONE 11 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
MATEMATICA L. PATRONE 12 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
MATEMATICA L. PATRONE 13 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
MATEMATICA L. PATRONE 14 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 

TOTALE ORE 20 
 
 

 
DISCIPLINA ESPERTO DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 
MATEMATICA I. MAISTO 01 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
MATEMATICA I.MAISTO 11 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
MATEMATICA I. MAISTO 12 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
MATEMATICA I.MAISTO 13 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
MATEMATICA I.MAISTO 14 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 

TOTALE ORE 20 
 
 

 

DISCIPLINA ESPERTO DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 
INGLESE PANICO C. 10 giugno 16.00-20.00 DRAGONETTO 
INGLESE PANICO C. 11 giugno 16.00-20.00 DRAGONETTO 
INGLESE PANICO C. 12 giugno 16.00-20.00 DRAGONETTO 
INGLESE PANICO C. 13 giugno 16.00-20.00 DRAGONETTO 
INGLESE PANICO C 15 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 



DISCIPLINA ESPERTO DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 
MATEMATICA F. SANTAGATA 10 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
MATEMATICA F. SANTAGATA 11 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
MATEMATICA F. SANTAGATA 12 giugno 14.30-18.30 Villa GALLO 
MATEMATICA F. SANTAGATA 13 giugno 8.30-12.30 Villa GALLO 
MATEMATICA F. SANTAGATA 14 giugno 14.30-18.30 Villa GALLO 

TOTALE ORE 20 
 

 
 
 

Per quanto riguarda i PERCORSI LABORATORIALI E COCURRICOLARI si riporta la seguente 
calendarizzazione e sede di svolgimento: 

 
 

 
LABORATORIO ESPERTO TUTOR DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 

LEGALITA’ GRIFFO 
TURCO 

TURCO 
GRIFFO 

10 giugno 8.30-13.30 DRAGONETTO 

LEGALITA’ GRIFFO 
TURCO 

TURCO 
GRIFFO 

11 giugno 14.30-19.30 Uscita sul territorio 

LEGALITA’ GRIFFO 
TURCO 

TURCO 
GRIFFO 

12 giugno 8.30-13.30 DRAGONETTO 

LEGALITA’ GRIFFO 
TURCO 

TURCO 
GRIFFO 

13 giugno 8.30-13.30 DRAGONETTO 

LEGALITA’ TURCO 
GRIFFO 

GRIFFO 
TURCO 

14 giugno 8.30-13.30 DRAGONETTO 

LEGALITA’ TURCO 
GRIFFO 

GRIFFO 
TURCO 

17 giugno 14.00-19.00 DRAGONETTO 

LEGALITA’ TURCO 
GRIFFO 

GRIFFO 
TURCO 

18 giugno 14.00-19.00 DRAGONETTO 

LEGALITA’ TURCO 
GRIFFO 

GRIFFO 
TURCO 

21 giugno 14.00-19.00 DRAGONETTO 

TOTALE ORE 40 
 

DISCIPLINA ESPERTO DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 
INGLESE M. DIANA 10 giugno 8.30-12.30 DRAGONETTO 
INGLESE M. DIANA 11 giugno 8.30-12.30 DRAGONETTO 
INGLESE M. DIANA 12 giugno 8.30-12.30 DRAGONETTO 
INGLESE M. DIANA 13 giugno 8.30-12.30 DRAGONETTO 
INGLESE M. DIANA 17 giugno 14.00-18.00 DRAGONETTO 

TOTALE ORE 20 

LABORATORIO ESPERTO TUTOR DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 

MODA 4 LANERA MIRAGLIA 10 giugno 12.00-17.00 DRAGONETTO 
MODA 4 LANERA MIRAGLIA 11 giugno 8.30-13.30 DRAGONETTO 
MODA 4 LANERA MIRAGLIA 12 giugno 8.30-13.30 DRAGONETTO 
MODA 4 LANERA MIRAGLIA 13 giugno 8.30-13.30 DRAGONETTO 
MODA 4 LANERA MIRAGLIA 14 giugno 8.30-13.30 DRAGONETTO 



 
LABORATORIO ESPERTO TUTOR DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 

MECCANICA MARRAZZO FRITTELLA Data da 
destinarsi 

  

TOTALE ORE 40 
 
 
 
 
 

 
LABORATORIO ESPERTO TUTOR DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 

ELETTRONICA F. D’ALTERIO NORCARO 08 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
ELETTRONICA F. D’ALTERIO NORCARO 10 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
ELETTRONICA F. D’ALTERIO NORCARO 11 giugno 14.00-19.00 Villa GALLO 
ELETTRONICA F. D’ALTERIO NORCARO 12 giugno 8.30-13.00 Villa GALLO 
ELETTRONICA F. D’ALTERIO NORCARO 13 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
ELETTRONICA F. D’ALTERIO NORCARO 14 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
ELETTRONICA F. D’ALTERIO NORCARO 15 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
ELETTRONICA F. D’ALTERIO NORCARO 17 giugno 14.00-19.00 Villa GALLO 

TOTALE ORE 40 
 

 
LABORATORIO ESPERTO TUTOR DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 

SCIENTIFICO E. DI NIOLA BARRETTA 10 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
SCIENTIFICO E. DI NIOLA BARRETTA 11 giugno 14.00-19.00 Villa GALLO 
SCIENTIFICO E. DI NIOLA BARRETTA 12 giugno  Villa GALLO 
SCIENTIFICO E. DI NIOLA BARRETTA 13 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
SCIENTIFICO E. DI NIOLA BARRETTA 14 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
SCIENTIFICO E. DI NIOLA BARRETTA 15 giugno 8.30-13.30  
SCIENTIFICO E. DI NIOLA BARRETTA 17 giugno 14.00-19.00 Villa GALLO 
SCIENTIFICO E. DI NIOLA BARRETTA 18 giugno 14.00-19.00 Villa GALLO 
SCIENTIFICO E. DI NIOLA BARRETTA 21 giugno 14.00-19.00 Villa GALLO 

TOTALE ORE 40 
 

 
 

MODA 4 LANERA MIRAGLIA 17 giugno 14.00-19.00 DRAGONETTO 
MODA 4 LANERA MIRAGLIA 18 giugno 14.00-19.00 DRAGONETTO 
MODA 4 LANERA MIRAGLIA 21 giugno 14.00-19.00 DRAGONETTO 

TOTALE ORE 40 

LABORATORIO ESPERTO TUTOR DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 

MODA 3 FERRANTE DI SOMMA 08 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
MODA 3 FERRANTE DI SOMMA 10 giugno 13.30-18.30 Villa GALLO 
MODA 3 FERRANTE DI SOMMA 11 giugno 13.30-20.30 Villa GALLO 
MODA 3 FERRANTE DI SOMMA 12 giugno 8.30-11.30 Villa GALLO 
MODA 3 FERRANTE DI SOMMA 13 giugno 13.30-18.30 Villa GALLO 



 
 
 
 

LABORATORIO ESPERTO TUTOR DATA ORE SEDE DI SVOLGIMENTO 

GRAFICA DE SANTO VARRIALE 01 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
GRAFICA DE SANTO VARRIALE 08 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
GRAFICA DE SANTO VARRIALE 10 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
GRAFICA DE SANTO VARRIALE 11 giugno 8.30-13.30 Uscita sul territorio 
GRAFICA DE SANTO VARRIALE 12 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
GRAFICA DE SANTO VARRIALE 13 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
GRAFICA DE SANTO VARRIALE 14 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 
GRAFICA DE SANTO VARRIALE 15 giugno 8.30-13.30 Villa GALLO 

TOTALE ORE 40 
 
 

Si ricorda che non sono consentite variazioni al crono programma concordato 
con tette le figure coinvolte salvo motivazioni inderogabili che sono chieste 
all’animatore digitale prof. A. De VITA e autorizzate dal Dirigente Scolastico . 

 
Si ringrazia per la consueta e fattiva collaborazione. 

 
 
 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppina NUGNES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

MODA 3 FERRANTE DI SOMMA 14 giugno 13.30-18.30 Villa GALLO 
MODA 3 FERRANTE DI SOMMA 17 giugno 13.30-18.30 Villa GALLO 
MODA 3 FERRANTE DI SOMMA 18 giugno 13.30-18.30 Villa GALLO 

TOTALE ORE 40 


